

pachet birotica

I.D.: 61926879

Data publicarii 12.10.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 406,53 RON - 406,53 RON

Descriere: BRELOC PTR.CHEI . 8 * 0,66 = 5,28 TEMPERA 1L VIOLET 1 * 19,97 = 19,97 TEMPERA 500ML ROZ MAGENTA 3 * 15,73 = 47,19 DVD VERBATIM BULK*25 1 * 35,87 = 35,87 CD VERBATIM BULK*25 1 * 28 = 28 HARTIE FOTO A4 200GR. HP420 2 * 12,1 = 24,2 PIX COSKO METALIC 336 2 * 2,42 = 4,84 PIX SCHNEIDER K15 8 * 1,57 = 12,56 MARKER MULTIMARK S Faber-Castell albastru 4 * 4,48 = 17,92 SCOTCH HARTIE 50M/19MM T 1 * 6,48 = 6,48 SUPORT REVISTE PLASTIC FM213 3 * 9,6 = 28,8 MINA ROTRING 0.5,.0.7.1mm 1 * 3,37 = 3,37 AGRAFE BIROU 25MM 2 * 0,73 = 1,46 SCOTH DUBLU ADEZIV 12X10 EV4K14 1 * 1,65 = 1,65 BANDA DUBLU ADEZIVA 50M/25MM Tesa 64621-0006 1 * 25,65 = 25,65 Creioane Color 12/set cutie tip suport TC1402-1 4 * 7,45 = 29,8 PACHET PLIC DL AUTOADEZIVE 22101 25/SET 2 * 3,39 = 6,78 PACHET PLIC C6 AUTOADEZIV 101012 25/SET 2 * 3,03 = 6,06 CREIOANE SPECIALE MCMC06 3 * 6,97 = 20,91 POST-IT CUBE 76X76 , LM-CUB77WP 2 * 8,64 = 17,28 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 4 * 0,85 = 3,4 AGRAFE 100BUC/SET 50MM 2 * 2,42 = 4,84 POST-IT INDEX 45x12 adeziv 5culori LM-45PLWP 2 * 3,33 = 6,66 MAPA PLASTIC CU BUTON ** 6 * 1,46 = 8,76 PUNGI HARTIE 25x33x12 haide 10 * 1,46 = 14,6 CUTIE ARHIVARE 10cm 10 * 2,42 = 24,2